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Rozpoczął  się  w  Kościele  Wielki  Post,  specjalnym  czas  ćwiczeń  duchowych,1.
dobrowolnych wyrzeczeń, takich jak post i jałmużna.  Czas ten ma nas przybliżyć do
Pana Bogai przygotować do świąt Zmartwychwstania Pańskiego

Jednym z ćwiczeń  wielkopostnych są rekolekcje. W tym roku poprowadzi je ks. Jacka2.
Socha. Msza św. z nauką od poniedziałku do  środy o godz. 9.00 i 18.00. Okazja do
spowiedzi św. we wtorek, środę rano od 8.30 po południu od 17.00.

Ogłoszenie kurialne: Rekolekcje dla uczniów mają bezpośredni związek ze szkołą, więc3.
ich organizatorem jest proboszcz parafii na terenie, której znajduje się szkoła, nie zaś
parafie zamieszkania uczniów. Rozproszenie uczniów w kilkunastu parafiach w czasie
rekolekcji  utrudnia  lub  wręcz  uniemożliwia  współpracę  i  wsparcie  organizatora
rekolekcji w zapewnieniu opieki i  bezpieczeństwa uczniom przez szkołę. Zgodnie z
zarządzeniem kurialnym dzieci  i  młodzież  korzystają  z  rekolekcji  w  parafii,  gdzie
uczęszczają  do  szkoły,  dotyczy  to  każdego  poziomu  szkoły:  podstawowego,
gimnazjalnego  i  średniego.

W czasie Wielkiego Postu droga krzyżowa w piątki o godz. 17.15. Gorzkie Żale w4.
niedzielę o 17.00.

Przy wyjściu z  kościoła  można zabrać skarbonki  na jałmużnę wielkopostną,  ofiary5.
zostaną przekazane do Caritas Archidiecezji Gdańskiej na pomoc najuboższym.

Parafia w roku wiary zaprasza na pielgrzymkę do Ziemi Świętej w terminie od 20 do 276.
kwietnia. Wylot z Gdańska. Koszt 2500zł  oraz 400 $  . W programie Jaffa – Hajfa –
Nazaret – Kana Galilejska –Jezioro Galilejskie Góra Błogosławieństw – Kafarnaum –
Rzeka Jordan –  Jerycho –  Pustynia Judzka-Betlejem – Ain Karem – Yad Vashem –
Jerozolima – Betania – Morze Martwe. Bliższe informacje u ks. proboszcza

Zapraszamy  narzeczonych  na  weekendowy  kurs  przedmałżeński  w  Matemblewie,7.
przygotowujący  do zawarcia sakramentu małżeństwa. Termin 15-17 marca 2013 r..
Zgłoszenia w zakrystii.

Dla  pogłębienia  swojej  wiary  i  wiedzy  religijnej  zachęcamy  do  czytania  prasy8.
katolickiej. a w dzisiejszym  „Gościu Niedzielnym” m.in. Ile waży grzech ciężki?

 

 



 


